



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ



VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: UMCP21/10953/2023/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/10953/2023/2

VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová

TEL.:

E-MAIL: michaela.baranova@praha21.cz

DATUM: 15.06.2023

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 02.06.2023 pod č.j. UMCP21/10953/2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kterou evidujeme pod číslem 30/23, týkající se výcviku psů na konkrétních pozemcích.

Ve Vaší žádosti požadujete následující informace:

- 1) Jak je možné, že dne 30.5., 31.5. a 1.6. 2023 se organizovaně cvičí cca od 18 hodin na pozemcích 440, 544/9 a 544/8 kynologie, když není projekt ještě schválen? Prosím plemen mnoho, páníčci přijíždějí ze všech stran, parkují kde se dá, není to rodinné setkání štěňátek! Je to hezky organizované, štěkot a povely jsou slyšet až na zahradu, je totiž teplo, člověk se snaží po celodenní práci být venku.*
- 2) Jak je možné, že se k cvičení využívá i pozemek 544/8 a část pozemku 544/9, kdy je i v samotném projektu popsáno, že využívány nebudou!*

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

Jak již bylo sděleno v reakci na Vaše předchozí podání (podněty, stížnosti, žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.), situace je ze strany stavebního úřadu monitorována. Naposledy proběhla namátková kontrola na místě ve dnech 07.06.2023 (kolem 18 hod.) a dne 13.06.2023 (v dopoledních hodinách). Ani při jedné ze zmíněných kontrol výcvik psů

na pozemcích neprobíhal. Kontroly ze strany stavebního úřadu budou uskutečňovány i nadále.

Situace bude rovněž konzultována s nadřízeným orgánem.

S pozdravem



Ing. Šárka Zátková
tajemnice ÚMČ Praha 21

